ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
ITMXAMP-180MT
Микшер усилитель
ITMXAMP-180MT ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
2
Многофункциональный микшер усилитель с MP3 проигрывателем,
FM тюнером и Bluetooth.
Простой интерфейс предоставляет клиентам возможность простой настройки и работы, а
различные функции воспроизведения обеспечивают его хорошую конфигурируемость, под-
ходящие для различных общественных пространств и задач, таких как галереи, гостиницы,
торговый центры, розничные магазины, рестораны и т.д. Усилитель имеет функцию удален-
ного удалённого управления с помощью инфракрасного пульта .
 ITMXAMP-180MT ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
3
Функции
 Встроенный MP3-плеер, интерфейс USB
 Поддержка MP3, WMA, WAV и других форматов
 Встроенный Bluetooth
 Функция радио, встроенный FM-тюнер.
 Функциями вызова звонка и сигнализации
 Отдельный регулятор громкости для микрофона и линейного входа, общий регулятор
 громкости.
 Регулировка тембра высоких и низких частот
Технические характеристики
Модель ITMXAMP-180MT
Количество выходов
1 (Спикерный 8 Ом, 100В, 70В) + 1 (Ли-
нейный)
Количество входов
2 (Микрофонных) + 3 (Линейных), неба-
лансные
Номинальная мощность
1 х 180 Вт @ 8 Ом;
1 х 180 Вт / 100 В;
1 х 180 Вт / 70 В.
Частотный диапазон 20 Гц – 20 кГц (± 0,5 дБ) @ 1 Вт, 8 Ом
Коэффициент нелинейных искажений + шум <0,1% @ 1 Вт
Экран Цветной IPS, 128*64
Электропитание 100-240 AC, 50/60Hz
Габариты 482 x 310 x 70 мм
Вес 8.1 Кг